

## RICHIESTA DI RINNOVO ALLA LEGA NAVALE ITALIANA Sezione di Milano

Viale Cassala 34 - Milano

<b>LA/IL SOTTOSCRITTA/O</b> della presente Richiesta di Rinnovo alla Lega Navale Italiana sezione di Milano, in nome e per			
conto proprio e/o del minore che rapp	oresenta		
NATA/O A		PROV.	IL
INDIRIZZO / CAP			
TEL/CASA	CELL.		UFF.
CODICE FISCALE			
NR. DI TESSERA	Nr.	Nr.	
DICHIARA			
di aver preso visione dello regolamento allo <b>REGOLAMENTO ALLO STATUTO</b> dell'associazione "Lega Navale sezione di Milano" raggiungibile a questo link: <a href="https://www.leganavale.mi.it/images/2021/PDF/REGOLAMENTO-ALLO-STATUTO-LNI-MILANO23112020.pdf">https://www.leganavale.mi.it/images/2021/PDF/REGOLAMENTO-ALLO-STATUTO-LNI-MILANO23112020.pdf</a> , di avere compreso e condividerne i contenuti impegnandosi, ove possibile, ad attuarne le linee guida.			
di aver preso visione del <b>CODICE ETICO</b> dell'associazione "Lega Navale sezione di Milano", raggiungibile a questo link: <a href="https://www.leganavale.mi.it/images/pdf/codice_etico_def_approvato_22_marzo_2014.pdf">https://www.leganavale.mi.it/images/pdf/codice_etico_def_approvato_22_marzo_2014.pdf</a> e di avere compreso e condividerne i contenuti impegnandosi, ove possibile, ad attuarne le linee guida.			
di aver preso visione del <b>REGOLAMETO GRUPPI SPORTIVI: VELA - CANOA - KAYAK</b> dell'associazione "Lega Navale sezione di Milano", raggiungibile a questo link: <a href="https://www.leganavale.mi.it/images/2020/regolamentogruppisportivi">https://www.leganavale.mi.it/images/2020/regolamentogruppisportivi</a> vela canoa kayak 8 1 2020.pdf di condividere ed accettarne espressamente i contenuti, applicandosi, quando possibile, affinché vengano applicati i suoi emendamenti.			
di aver preso visione del <b>REGOLAMENTO INTERNO BASI NAUTICHE: DERVIO E IDROSCALO</b> dell'associazione "Lega Navale sezione di Milano, raggiungibile a questo link: <a href="https://www.leganavale.mi.it/images/Regolamento-interno-Basi-Nautiche-Dervio-e-Idroscalo.pdf">https://www.leganavale.mi.it/images/Regolamento-interno-Basi-Nautiche-Dervio-e-Idroscalo.pdf</a> , e di condividere ed accettarne espressamente i contenuti, applicandosi, quando possibile, affinché vengano applicati i suoi emendamenti			
di aver preso visione della <b>TABELLA PUNTEGGI DI MERITO</b> dell'associazione "Lega Navale sezione di Milano, raggiungibile a questo link: <a href="https://www.leganavale.mi.it/images/All1Tabella-punteggi-di-merito.pdf">https://www.leganavale.mi.it/images/All1Tabella-punteggi-di-merito.pdf</a> , e di condividere ed accettarne espressamente i contenuti, applicandosi, quando possibile, affinché vengano applicati i suoi emendamenti.			
di aver preso visione del <b>REGOLAMENTO AGONISTICA</b> dell'associazione "Lega Navale sezione di Milano, raggiungibile a questo link: <a href="https://www.leganavale.mi.it/images/2021/PDF/Regolamento-Agonistica-2022-002.pdf">https://www.leganavale.mi.it/images/2021/PDF/Regolamento-Agonistica-2022-002.pdf</a> , e di condividere ed accettarne espressamente i contenuti, applicandosi, quando possibile, affinché vengano applicati i suoi emendamenti.			
LUOGO E DATA	FIRMA RICHIEDENTE:		